
Zarządzenie Nr 614/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 01 grudnia 2003r. 
 

w sprawie warunków sprzedaży i oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości stanowiącej mienie komunalne 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.11, art.13 ust.1, art. 70 ust.2 i 3, art. 71 ust.1,2 
i 4, art. 72 ust. 1, 2 i 3 pkt.5 art. 209a ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r., Nr 46, poz.543 ze zmianami), uchwały nr LIV/357/93 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania 
oraz zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp.,  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Przeznaczam do oddania w użytkowanie wieczyste grunt oznaczony nr ewid. 850 o pow. 54m2 
położony w Gorzowie Wlkp. przy ul. Chrobrego, zabudowany piwnicami - w celu odtworzenia 
działki budowlanej dla budynku przy ul. Chrobrego 14-15. Warunki oddania gruntu w 
użytkowanie wieczyste oraz warunki sprzedaży piwnic przedstawiają się następująco: 

Opłaty z tytułu użytkowania 
wieczystego w zł  

roczne 
Lp
. Imię i Nazwisko 

Udział w 
nieruchomości 

wspólnej 

Wartość 
gruntu w 
udziale 

w zł pierwsza 1% 3% 

Wartość 
piwnic  

w udziale 
w zł  

1. 
Mieczysław 
Radziwanowski i 
Aleksandra Polska-
Radziwanowska 

100/1000 513 128,25 5,13 - 1 845,05 

2. Irena Radziwanowska 85/1000 436 109,00 4,36 - 1 568,29 

3. Anna Bajsarowicz 83/1000 426 106,50 4,26 - 1 531,39 

4. Jan i Władysława 
Nawojczyk 100/1000 513 128,25 5,13 - 1 845,05 

5. Zdzisław i Zofia 
Radziwanowscy 102/1000 523 130,75 5,23 - 1 881,95 

6. Jakub i Izabela 
Radziwanowscy 51/1000 262   65,50 - 7,86    940,97 

 
§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


